
天下2010年12月22日 星期三
编辑 胡正球 组版 胡燕舞 校对 陈燕

12

受怀宁县人民法院委托，我公司于2011年
元月10日上午10时30分在怀宁县高河镇秀
水湾大酒店对以下标的进行公开拍卖：
一、拍卖标的：怀宁县耐火保温材料厂厂

房、设备和土地使用权（详见清单），整体参
考价：12万元整。
二、竞买须知：凡有意参加竞买者，须持

单位或个人有效身份证明办理竞买登记手
续，并缴纳参考价20%的竞买保证金至法
院指定账户。如竞买不成，保证金全额退
还。。
收款人：怀宁县人民法院
开户行：安徽怀宁农村合作银行独秀支

行
账 号：20000133790110300000018
三、看样及登记时间：自公告日起至2011

年元月9日17时止。
公司地址：合肥市濉溪路278号财富广场

B座802室
咨询电话：13965834888 0551-5633126

安徽金联拍卖有限公司
二○一○年十二月二十二日

拍卖公告

受委托，我公司定于2010年12月30
日上午10时30分在安徽丰源生物化
学股份有限公司评标室（蚌埠市大庆
路73号）举行拍卖会，参拍标的增加奥
德赛轿车一辆（皖MPS996）。拍卖参考
价：1.95万元（详见拍卖目录）。

一、展示时间：拍卖日前三天；地点：标
的所在地。

二、登记竞买时间、地点：自公告之日起
至12月29日12时止。有意者需持有效证件
并缴纳竞买保证金壹万元，竞买不成保证金
会后五个工作日内不计息退还。

三、公司地址：合肥市徽州大道1158号银
杏大厦九层

四、咨询电话：0551-3441805 3422469
13855183956

五、公司网站：www.ahpanlong.com
安徽盘龙企业拍卖有限公司

国 家 AA 级 拍 卖 企 业
安徽盘龙企业拍卖有限公司

拍卖公告

18715166859

受委托,本公司将于2011年1月6
日上午10时在本公司拍卖厅举行拍
卖会，现公告如下：

一、拍卖标的：位于合肥市站西路宝
文国际花园7幢1103室住宅一套，权证
字号：房地权合产字第046937号，面
积174.90平方米，参考价80.4万元。

二、展示时间及地点：公告之日起至
拍卖会前一日17时止，标的物所在地。

三、注意事项：有意竞买者请持有
效证件至本公司办理竞买登记手续，
并交纳10万元的竞买保证金，如竞买
不成，保证金不计息全额退还。

四、公司地址：合肥市胜利路51号
秀珍大厦A座18楼

联系电话：0551-4299793
18955112557

安徽蓝天拍卖有限公司
2010年12月22日

拍卖公告

热点R 我国将禁止出版物随意夹带外文

S社会 W万象
一日之最
一日之最

我国部分地区贫困人口比例增加
记者从21日召开的全国扶贫工作会议获悉，本

世纪头十年，我国农村贫困人口显著减少，贫困发

生率明显下降。但发展严重不平衡导致连片特困

地区矛盾更加突出。据国家统计局贫困监测数据，

2001年至2009年，西部地区贫困人口比例从61%增

加到66%，民族地区八省从34%增加到40.4%，贵

州、云南、甘肃从29%增加到41%。 张辛欣

中方要求韩国释放被扣3名渔民
韩国巡逻舰与中国渔船相撞事件发生已过三

日，中方3名获救渔民仍在韩国海洋警察厅扣留之

下。韩国国内20日有声音对撞船造成10名中国船

员一死一失踪表示“惋惜”，但媒体对中国渔民“有如

海盗”的指责同时愈加强烈。中国驻韩使馆表示高

度重视中国渔民的权益，20日专门派人赴仁川与韩

国有关部门进行交涉，督促韩国尽快放人。 柳海

看点K
□最恩爱的夫妇

小熊猫每天都“热吻”

据中新社电 新闻出版总署日前下

发通知，要求进一步规范出版物文字。

通知要求，在汉语出版物中，禁止出现随

意夹带使用英文单词或字母缩写等外国

语言文字；禁止生造非中非外、含义不清

的词语等违反语言规范现象。

据新闻出版总署网站报道，新闻出

版总署日前下发《关于进一步规范出版

物文字使用的通知》。通知指出，随着经

济社会的发展，在报纸、期刊、图书、音像

制品和电子书、互联网等各类出版物中，

外国语言文字使用量剧增，出现不少滥

用语言文字问题，严重损害汉语言文字

的规范性和纯洁性，破坏了和谐健康的

语言文化环境，造成了不良的社会影响。

通知要求，在汉语出版物中，禁止出

现随意夹带使用英文单词或字母缩写等

外国语言文字；禁止生造非中非外、含义

不清的词语；禁止任意增减外文字母、颠

倒词序等违反语言规范现象。汉语文出

版物中需要使用外国语言文字的，应当

用国家通用语言文字作必要的注释。外

国语言文字的翻译应当符合翻译的基本

原则和惯例。外国人名、地名等专有名

词和科学技术术语要按有关规定翻译成

国家通用语言文字。

对违反使用语言文字规范的，要责

令改正，依法予以行政处罚。

校园安保获补助近40亿元
据财政部网站消息，中央财政近日

下拨专项资金38.89亿元，对全国义务教

育阶段学校的校园安保设备设施给予一

次性补助，专项用于支持学校(含民办学

校)配置安保、防火等设备设施以及加固

改造校园围墙、校门等方面支出。房泉

俄官员最谄媚语录排名出炉
俄《权利》周刊公布2010年官员“谄

媚”语录排行榜，其中车臣总统卡德罗

夫对普京的的“肉麻吹捧”以 12%的支

持率获得票选冠军。此前，卡德罗夫就

曾获得此类比赛的第三名。卡德罗夫

对普京的谄媚话语令俄读者“感到震

惊”，他说：“我的偶像——普京，他既是

车臣人，也是俄罗斯人，是他给了我们

地球上的一切”。

排名第二的是利佩茨克州州长奥列

格·卡洛列夫，他的“吹捧”献给了俄总统

梅德韦杰夫以及总理普京。第三名是俄

青年联盟主席瓦西里·雅克民克，他在一

次论坛讲话中恭维普京称：“那些吃的比

需要的多的人，就是在偷窃国家和普

京。尽管普京无所不能，但他也无法让

个别受贿者瘦下来。” 梁旭

泰国三公主摔断腿已做手术
泰国王宫21日说，泰国三公主朱拉

蓬公主近日不慎滑倒摔断腿，接受了手

术，目前身体情况正常。报道称，现年53

岁的朱拉蓬公主20日前往泰国农业大学

发表一次演讲的路上，不慎摔倒，腿部骨

折，其后被送往曼谷朱拉隆功纪念医院

接受手术。泰国王宫表示，公主的手术

一切顺利，“没有出现困难”。 孟湘君

醉酒男子握刀劫持遛狗女子 澳大利亚夏季降雪达10厘米
位于南半球的澳大利亚正值夏季。

东南部一些地区却迎来降雪，令今年初

夏景致特别。 新南威尔士州和维多利亚

州部分地区 19日下雪，降雪量最高达 10

厘米，给大地盖上一层“白毯”。当地一

家饭店总经理米歇尔·洛比乌斯说，新南

威尔士州山区这个时节本应鲜花怒放，

下这么厚的雪实属罕见。气象专家认

为，澳大利亚东部地区夏初出现寒冷天

气并非异常，这种天气源自南方海域生

成的冷风。 韩明

纽约出租车司机配穿防弹衣
美国纽约的出租车司机经常会遭到

歹徒袭击，受伤甚至死亡。为保护司机安

全，纽约出租车行将于近日开始试行一项

新制度，为部分出租车司机配备防弹衣保

护他们的安全。纽约出租车司机联盟主

席费尔南多·马蒂奥表示，纽约每个月都

会发生300余起针对出租车司机的抢劫和

袭击事件。今年6月，布朗克斯区一名出

租车司机被谋杀；12月，皇后区的一名出

租车司机在抢劫事件中中弹受重伤。马

蒂奥表示：“一起枪击事件就够吓人的了，

我们能做的就是尽力确保司机的安全。”

纽约市长迈克尔·布格伯格认为这项计划

完全没有必要。但马蒂奥认为，不论市长

还是市政专员都不曾开过出租车，他们不

知道这其中的危险。 裴威

老翁自制电梯照顾偏瘫老伴
山东临沂老太卓保兰在2000年12月

27日突发脑溢血，从此这位老人只能以轮

椅为伴。为了老伴能恢复，王忠玉几乎每

天都要扶着老伴下到2楼透风。每一次上

下楼，17级阶梯，王忠玉带着老伴要走上

一个小时。王忠玉10年如一日的这样照

顾偏瘫老伴，帮她下楼透风，帮她穿衣、洗

澡，甚至半夜起床帮其大小便。2008年12

月，年满67岁的卓保兰的身体愈加无力

了。面对老伴将近90公斤的身体，王忠玉

无计可施。2009年的3月份，王忠玉开始

自制电梯。制作过程中，他既要照顾老

伴，又要摸索电梯制作，还要跑20多次市

场去买材料。动手制作更是艰难，至今老

人手掌上、手臂上至今仍布满了伤痕、烙

印。2009年5月底，电梯终于大功告成，

王忠玉特意选择了6月6日那天，带老伴

坐电梯下楼。 刘悦纹

一名英国老妇日前向公众展示了一

部全国最牛的古董吹风机。这部1931年的

国产货经历了80载风雨，其几任使用者中

已有一位离开人世，可是它仍然能正常使

用。据吹风机的现任拥有者、今年73岁的

凯伊女士介绍，这部最牛古董吹风机是德

国品牌西门子的产品，但是机身上有鲜明

的“英格兰制造”标志。凯伊的婆婆弗洛里

在1931年买下了这部吹风机，是它的首任

使用者。弗洛里在1988年离开了人世，这

部吹风机就成为了她宝贵的遗物。报道

称，凯伊现场为这部80岁的吹风机接通了

电源，它果然可以正常运转。 星报综合

巴试射可携带核弹头中程弹道导弹
巴基斯坦军方宣布，该国当地时间21日成功试

射一枚可携带核弹头的中程弹道导弹。据报道，巴

基斯坦军方在一份声明中表示，成功试射了射程大

约在1300公里左右的“高里/哈坦夫5型”导弹，该导

弹既可携带常规弹头，也可携带核弹头，二者兼备。

2002年时，巴基斯坦接连成功试射三枚导弹，这些

导弹都具有携带常规弹头和核弹头的能力。葛强

日本横滨市野毛山动物园内有一对

可爱的小熊猫夫妇，它们每天“甜蜜热

吻”，眼下成了人气明星。报道称，现年8

岁的小熊猫老公“海”与10岁的娇妻“金

太”每天早晨起床来到展示区后，一见面

就来个清晨热吻。此外，一天当中，这对

“夫妇”还要在树上“亲”上好几回。据园

方透露，“海”和“金太”是从11月前后开始

出现热吻举动的。园方负责人表示“它们

俩时不时会吵架，但其实关系很好。希望

大家都来看看它们恩爱的模样。”

□最牛古董吹风机

使用80年仍未损坏

在20日深夜10点多的大街上，一辆

现代越野车停在路中央，一年轻男子手握

菜刀跟水果刀，将正在路边遛狗的女子劫

持到车上。劫持案发生在厦门湖里兴隆

路厦门三中旁。经过一个多小时的紧张

对峙，当晚10点50分左右，假借给持刀男

换乘车辆的机会，警方终于从车门两侧分

别夹攻，成功解救了被劫持女子，蜂拥而

上的民警将持刀男子死死摁在地上。警

方正在调查此案。 黄敏江

六名嫌疑人掘墓盗女尸领刑
今年4月份开始，邯郸市临漳县的吕某

开始坐卧不安。他妻子去世后，尸体竟然从

坟墓中神秘失踪。邯郸市法院审理查明，今

年4月4日，杨某等人开车到临漳县某村，将

吕某妻子郝某的尸体盗走，卖到沙河市给人

“配阴婚”。这笔“买卖”，他们拿到16000元

报酬，然后将钱平分。在此之前，他们还在

成安商城工业区，偷走一具女尸，然后由杨

某卖到邢台，换来16000元现金。 李媛

巴新郎婚礼上杀新娘后自尽
19日的巴西一场婚礼上，29岁的新郎

达马谢纳枪杀25岁的新娘席瓦和40岁的

伴郎暨好友季马瑞斯后，朝自己头部开枪

自尽。另一名宾客也受枪伤，但无生命危

险。 根据亲友的证词，达马谢纳和席瓦看

起来非常幸福，没有人了解到底发生什么

事。席瓦和季马瑞斯当

场死亡，达马谢纳送医院

急救后不治身亡。

赵燕


